Na nadchodzące Święta zaopatrzyłem moją fabrykę
w znaczny wybór Baranków, Jajek rozmaitej wielkości*
Stolików ze święconem, Kwiatów cukrowych do ubierania
ciast, Maczku cukrowego i Skórek pomarańczowych do ciast.
Wszystko to sprzedają, po cenzch umiarkowanych.

1—3 3810 —

W Niedzielę 17 (29) Marca 1874 roku, o godzinie 8 wieczo
rem, w Sali Resursy Obywatelskiej odbędzie KONCERT
Anetty Esaipow. PROGRAM: >. Sonata (op. 53), Bee
thoven; 2. a) Nocturne (C moll), Chopin; b) Scherzino, Schu
mann; c) Chant-Polonais, Chopin-Liszt; d) Etude, Liszt; e)
Valse, Rubinstein; 3. Carnaval, Schumann; 4.

KURIER WARSZAWSKI
Dalszy ciąg Numeru 67. Warszawa, d. 14 (26) Marca 1874 r,Czwartek.

Kronika zagraniczna.
7. Drezna, dnia 8go marca 1874 roku.

Pisząc niedawno o naradach nad zamiarem założe
nia w Dreźnie Stowarzyszenia niewiast przeciwko dro
ży znie przedmiotów niezbędnych do codziennego życia,
obiecałem Wam donieść w właściwym czasie, o skut
kach tych przedwstępnych narad.

młodemu wiekowi poświęcony, rs. 1 kop. 50.
Segur ki., Jezus Chrystus. Kilka uwag nad osobą, życiem i tajemnicą Chrystusa, ztrau-

cuzkiego, przez ks. Wł. M., kop. 75. .» D v *
Dzień najpiękniejszy w życiu, czyli dzień pierwszej komunji, przez M. B. V.. kop. 6.

3—3 — 3293 —

Piątek. Dnia 15 (27) Marca 1874 roku.

Podziękowanie PP. Sędziom
za oceną maszyn do azycia

Z wielką przyjemnością wyczytałem w Kurjerze Codziennym, że dotychczas owa
polemika właścicieli składów maszyn do szycia, tak nadspodziewane dla publiczności od-
niasła korzyści. Na konkursie odbytym w Hotelu Europejskim, pod Nr 8, PP.

s. 1874 r.,jest
do wydzierżawienia

Zakład Dystylarniany
i Likierniany,

z odpowiedniemi budowlami, oraz potrze-
bnemi apparatami i naczyniami, na lat trzy
lub sześć. Termin do odbycia licytacji na
znacza się na dzień 18(30) Kwietnia 1874 r.,
w Kancellarji Rządcy Klucza Zwierzyniec
kiego w Zwierzyńeu, gdzie jest Stacja Pocz
towa. Warunki przejrzane być mogą u
Rządcy wspomnionego Klucza. Czynsz do
konkurencji oznacza się na rs. 550 rocznie.
Deklaracje przyjmowane będą tylko z va
dium wyrównywającem połowie podanej oferty.